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REPUBLIKA E KOSOVES - REPUBLIKA KosovaA - REPUBLIC OF KOSOVA
KOMUNA JUNIK - OPSTINA JUNIK- MUNICIPALITY JUNIK

NJOFTIM

Té nderuar qytetaré,

Komuna e Junikut, respektivisht Komisoni pér zgjedhjen e Késhillave Lokale do té filloj me
procesin e zgjedhjes sé Késhillave Lokale té fshatrave, vendbanimeve dhe lagjeve urbane.

Ju ftojmé qé té merrni pjesé né kéto takime té cilat do t€ organizohen né datat e méposhtme:

Orari i takimeve

Nr. Emri i Késhillit Lokal Data e Ora Vendi i mbajtjes sé
rendor mbajtjes takimit

1 Késhilli Lokal i fshatrave: . Ma_] 19:00 Salla e
Gjocaj dhe Jasiq 2022 o
Komunal

2 Késhilli Lokal i lagjeve urbane: 23 Maj 19:00 Salla e
Gacafer, Qendér, Pepsh dhe | 5(y3 Kuvendit
Bajraktar Komunal

3 Késhilli Lokal i lagjeve urbane: 24 Maj 19:00 Salla e
Krasniq, Miroc, Gaxherr 2023 Kuvendit
dhe Shala Komunal

4 Késhilli Lokal i lagjeve urbane: . 25 Maj 19:00 Salla e
Berishé, Goqaj dhe Qestaj | 5093 Kuvendit
Komunal

Rendi i dités:

1) Zgjedhja e Késhillit Lokal,

2) Zgjedhja e Kryetarit/es t& Késhilli Lokal,
3) T& ndryshme.
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